
Id: LYGTT-OIEKT-BAJTE-MZDJY-WRAGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/695/2010
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie utworzenia w Tarnowie odrębnych obwodów głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2b i 2c ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Rada Miejska w Tarnowie, na wniosek 
Prezydenta Miasta Tarnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Tarnowie, Sejmiku 
Województwa Małopolskiego i Prezydenta Miasta Tarnowa zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. tworzy się 
w Tarnowie 6 odrębnych obwodów głosowania oraz ustala ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji 
wyborczych. 

2. Wykaz odrębnych obwodów głosowania, o których mowa w ust. 1, ich numery granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w formie obwieszczenia. 

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Żądło



Id: LYGTT-OIEKT-BAJTE-MZDJY-WRAGI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIV/695/2010

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 8 października 2010 r.

WYKAZ ODRĘBNYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA W WYBORACH DO RADY MIEJSKIEJ 
W TARNOWIE, SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO I PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 
W 2010 R. 

 
Nr 

obw. Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

66 Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie, 
ul. Szpitalna Nr 13

Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika 
ul. Szpitalna Nr 13

67 Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie, 
ul. Lwowska Nr 178 a

Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza 
ul. Lwowska Nr 178 a

68 Dom Pomocy Społecznej w Tarnowie, 
ul. Czarna Droga Nr 48

Dom Pomocy Społecznej 
ul. Czarna Droga Nr 48

69 Zakład Karny w Tarnowie, 
ul. Jędrzeja Śniadeckiego Nr 9

Zakład Karny 
ul. Jędrzeja Śniadeckiego Nr 9

70 Zakład Karny w Tarnowie, 
ul. Konarskiego Nr 2

Zakład Karny 
ul. Konarskiego Nr 2

71 Zakład Karny w Tarnowie - Oddział Zewnętrzny, 
ul. Wspólna Nr 15

Zakład Karny - Oddział Zewnętrzny 
ul. Wspólna Nr 15


